HOSPITAL REGIONAL DO ALTO TIETE

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

Consultas Médicas

Janeiro
Cont.

Primeiras Consultas Rede

Interconsultas

Consultas Subseqlientes

Total

Consultas Ndo Médicas
Janeiro
Cont.

Primeiras Consultas Rede

Interconsultas

Consultas Subseqlientes

Procedimentos Terapéuticos (sessdes)

Total

SADT Externo
Janeiro
Cont.

Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia

Tomografia Computadorizada

Total

86

112

129

327

146

864

1.010

Real.

Real.

Real.

Fevereiro
Cont.
206 86
125 112
387 129
718 327
Fevereiro
Cont.
0 0
194 146
11 0
897 864
1.102 1.010
Fevereiro
Cont.
47 0
498 0
0 108
545 108
899 150
1.444 258

(@

Total
Cont. Real. %
151 172 357 107,56
112 224 237 5,8
428 258 815 215,89
691 654 1.409 115,44
Total
Cont. Real. %
0 0 0 0
193 292 387 32,53
5 0 16 0
907 1.728 1.804 4,4
1.105 2.020 2.207 9,26
Total
Cont. Real. %
52 0 99 0
0 0 498 0
467 216 467 116,2
519 216 1.064 392,59
697 300 1.596 432
1.216 516 2.660  415,5



